
Indie-wiedza

Zaznacz jedną prawidłową odpowiedź :)

Poziom trudności: Średni

1. Jak brzmi nazwa &quot;Indie&quot; w języku Hindi?

A - Indara

B - Bharat

C - Wisznu

D - Waramana

2. Gdzie znajduje się słynne mauzoleum Taj Mahal?

A - Agra

B - New Delhi

C - Bombaj

D - Kalkuta

3. W którym roku Indie odzyskały niepodległość?

A - 1927

B - 1946

C - 1947

D - 1955

4. Jak nazywał się duchowy przywódca Hindusów, znany m.in z &quot;marszu

solnego&quot;?

A - Mohamad Karachad Gurdhi

B - Mohandas Karamchand Gandhi

C - Maharma Gindhi

D - Mohandas Karamat Gadhi

5. Jak nazywa się hinduskie święto, podczas którego przywołuje się losy boga- Ramy?

A - Dasera

B - Holi

C - Diwali

D - Murga
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6. Czy Ganeśa to:

A - Bóg małpa

B - sanskrycka nazwa krowy

C - miasto w Indiach

D - Bóg słoń

7. &quot;Khabie khushi kabhie gham&quot; znaczy po polsku:

A - Gdyby jutra nie było

B - Jestem przy Tobie

C - Czasem słońce czasem deszcz

D - Kochaj mnie całym sercem

8. Czy Ganeśa toi:

A - Bóg małpa

B - sanskrycka nazwa krowy

C - miasto w Indiach

D - Bóg słoń

9. Czy Ganeśa toi:

A - Bóg małpa

B - sanskrycka nazwa krowy

C - miasto w Indiach

D - Bóg słoń

10. Z jakim państwem nie graniczą Indie?

A - Pakistan

B - Afganistan

C - Nepal

D - Bangladesz
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Indie-wiedza

Zaznacz jedną prawidłową odpowiedź :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. C

6. D

7. C

8. D

9. D

10. B
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